PA1004 - LEISUREWEAR CROPPED TROUSERS

PA1004 LEISUREWEAR CROPPED TROUSERS (ITi)

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)
Spoljasnji sav (A)
Sirina kukova

BOJE:

. Sporty Navy

40
35
46
72
51

PROACT.

GLAVNE ZNACAJKE

110 g/m?
100 % poliester

Na dodir se osjecaju mikrovlakna s dladicama

Prednjica: 2 dzepa talijanskog stila + 2 usivena dzepa s bo¢nim preklopom
Straznji dio: 2 dzepa sa zatvaranjem na ¢ic¢ak

Elasti¢ni pojas sa zatvaranjem gumbima i patentnim zatvaracem

Podesivi porub sa stoperima na uzicama

Zemlja podrijetla:

Ethiopia

@ B8 A& X

M L XL 2XL
40 40 40 40
37 39 41 43
46 47 48 49
74 75 77 78
54 57 60 63

3XL
40
45
49
80
66
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